浙江省中小建筑企业协会文件

浙中小建企协〔2021〕92 号

关于发布《钢丝绳网片面层加固技术施工及验收规

程》团体标准的公告

各有关单位：

根据《浙江省中小建筑企业协会团体标准管理办法》（浙

中小建企协〔2020〕6 号）有关规定，由杭州诚贡建设有限

公司、杭州市余杭区建筑业服务中心、嘉兴经济技术开发区

(国际商务区)城市建设管理服务中心等单位主持编写的团

体标准《钢丝绳网片面层加固技术施工及验收规程》，已通过

专家组审查，现予以批准发布为本会团体标准，标准编号为

T/ZZXJX 079-2021。本标准于 2021 年 12 月 25 日发布，自

2021 年 12 月 25日起实施。

特此公告。

浙江省中小建筑企业协会

2021 年 12 月 25日